Anul II Orăștie, Sâmbătă, 3/15 August 1896 Nr. 32REVISTA ORASTIEI
5

ABONAMENTELE:
Pe 1 an 3 fi.; pe 1/2 an 1 fi. 50 cr.; pe 4 luni 1 fl.
Pentru România și străinătate 4 fl. la an.
Manuscripte nu se înapoiază. — Scrisori nefiancate

nu se primesc.
Abonamentele s& plătesc înainte.

Apare în fiecare Sâmbătă
EDITOR AL FOII: